Российская   Федерация

Брянская область

ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  «24»  мая  2016 года    № 5-185
г. Дятьково
Об исполнении бюджета

Дятьковского района за 2015 год
Рассмотрев представленный годовой отчет об исполнении бюджета Дятьковского района за 2015 год, Дятьковский  районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

           1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Дятьковского района за 2015 год по доходам в сумме 697 491 217,63  рублей и расходам в сумме 693 638 926,90 рублей с превышением доходов над расходами (профицит  бюджета) в сумме 3 852 290,73 рублей и со следующими показателями:
          - доходов бюджета Дятьковского района за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

          - доходов бюджета Дятьковского района за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

          - расходов бюджета Дятьковского района за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета Дятьковского района согласно приложению 3 к настоящему решению;

          - расходов бюджета Дятьковского района за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  согласно приложению 4 к настоящему решению;

         - источников  финансирования дефицита бюджета Дятьковского района за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;

         -  источников  финансирования дефицита бюджета Дятьковского района за 2015 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников  финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6  к настоящему решению.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Врио главы Дятьковского района                                                                            И.М. Арсёнов